
SČXZFŠ SEVEROČESKÉ VODOVODY A KANALIZACE, a.s.
Přítkovská 1689, Teplice
Závod :ÚSt1 nad Labem

Tel .:
Fax:
E-mail:

Evid.čislo
6023259
6020870

Dodatek č. 1 ke smlouvě
o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odváděni odpadních vod, včetně vod srážkových a ostatn ich

veřejnou kanalizací, který uzavřeli :
Provozovatel vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu ( dále jako prodávající) :
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Teplice, Přítkovská 1689, PSČ , telefon : 084
IČO : 49099451, DIČ : 21
Firma je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465.
Závod :.
a
Odběratel (kupujÍcÍ) :

, Vězeňská služba ČRVazební vězn ice
Veitova 1888, Litoměřice, PSČ
IČO : 00212423

lV. úhrada
Bod 3. Přeplatek záloh se doplňuje :

Přeplatek záloh je splatný do 14 dnů od provedení faktu:'ace. Za každý den prodlení je prodávající povinen uhradit
kupujľcknu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

Bod.5 Doba plnění
Doba pnění je odečÍtacj období měsIčnI - poslední pracovní den v měsíci, které je zároveň zúčtovacím obdobím.

' (

Prodávajiá

B, vložka 465

0100



, G) Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, Teplice

VEOLIA
VODA

ké gi LÔlÁ VE" U
ď

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
oddíl B, vložka 465, u Kraj. soudu v Ústí n. L.
lČ: 49099451, DIČ:

Vážení zákaznici,

dovolte, abychom Vám oznámili nové ceny pro vodné a stočné.

RozhodnutÍmSeveročeskévodárenskéspo|ečnosti,a.s.,jakovlastnÍkavodovodů a kanalizacíproveřejnou
potřebu a cenovým výměrem č. 1/2006 Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s., provozovatele
vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu, byly stanoveny jednotné ceny za dodávku pitné vody a
odvádění odpadních vod pro domácnosti i pro ostatní odběratele täkto:

Cena za dodávku pitné vody (cena pro vodné) ve výši 26,83 Kč/m'

Cena za odváděnÍodpadnívody (cena pro stočné) ve výši 23,22 Kč/m'

Celková cena pro vodné a stočné tak činí 50,05 Kč/m'

Uvedené ceny neobsahují daň z přidané hodnoty, která bude při fakturaci připočtena ve výši 5 %
k celkové částce.

Cena za odvádění srážkových vod je stejná jako cena za odvádění odpadních vod. Povinnost platit
za odváděnísrážkových vod se nevztahuje na v|astnÍkydá|nic,si|nic, místních a účelových komunikací,
které jsou veřejně přístupné, dále na zoologické zahrady, nemovitosti určené k trvalému bydlení
a na domácnosti.

Nové ceny vstupují v platnost počínaje dnem 1.1.2006.

Rozdě|eníspotřebydo období platnosti staré a nové cenyv případě,že nebude proveden fyzický odečet
měřidla, se provede poměrem podie počtu dnů za jednotlivá období tak, že vyúčtování za spotřebu
od data posledního odečtu k datu změny ceny bude provedeno v původní ceně a od data změny ceny
k novému odečtu v nové ceně.

Vodné a stočné má jednosložkovou formu, která je součinem ceny a množství. Zaokrouhlení na platnou
měnu bude provedeno při vyúčtování u částky k úhradě.

Obchodní značka (logo) se mění na

G)

VEOLIA
VODA

Společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. patří do skupiny VEOLIA Environnement, která
působíve čtyřech oblastech -vodárenství, čistota, energetika a doprava. Rádi bychom Vás informovali,
že od 24. 11. 2005 jsou všechny čtyři divize v České republice sjednoceny pod společným jménem
VEOLIA.
V důsledku tohoto kroku se obchodní značka SČVK, pod kterou jsme dosud pracovali, změní
na VEOLIAVODA, což však nebude mít žádný dopad ve smluvní ani organizační oblasti; obchodní
společnost se nemění. Smyslem je posílit identitu a společnou kulturu VEOLIA Environnement
a potvrdit závazek každého z našich pracovníků ohledně hodnot při poskytováníslužeb, které jsme
přijali za své.

Tak se značka VEOLIA stane v průběhu let znakem důvěry, spolehlivosti a odbornosti.

S pozdravem zákaznický útvar
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.


